

Załącznik nr 2
Formularz zgłaszania projektów w ramach budżetu pracowniczego
Edycja 2020

Tytuł projektu: ŁĄKA KWIETNA
Wnioskodawca(y): GRAŻYNA RYBARSKA
Dane kontaktowe (email, telefon):
<p>Dlaczego projekt jest ważny? (nie więcej niż 100 słów)</p> <p><i>WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać, jakie potrzeby ma realizować projekt i jaki może mieć wpływ na całą społeczność Uczelni.</i></p> <ol style="list-style-type: none">1. Możliwość bliższego obcowania z naturą.2. Pozytywne i zbawienne oddziaływanie na mikroklimat miejski (łąki kwietne sprawdzają się jako rezerwuary wody opadowej w glebie, która dzięki zacienieniu roślin powoli odparowuje z powierzchni gruntu. Wysokie kwitnące rośliny stanowią barierę wyłapującą pyły z powietrza przez co ograniczony jest poziom smogu w mieście).3. Walory estetyczne i edukacyjne, które zwiększą jakość i atrakcyjność użytkowania tej przestrzeni przez społeczność Uczelni.4. Korzyści ekonomiczne (łąka kwietna jest ekonomicznie uzasadnioną alternatywą dla miejskich trawników. Oszczędności pojawiają się przy pielęgnacji terenu ograniczając koszenie do jednego lub dwóch zabiegów koszenia w sezonie. Nie wymagają podlewania ze względu na mniejsze zapotrzebowanie na wodę roślin kwitnących niż traw).5. Możliwość integracji społeczności akademickiej.6. Stworzenie z SGH świadomej ekologicznie Uczelni.
<p>Opis projektu (nie więcej niż 250 słów)</p> <p><i>WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać działania niezbędne do realizacji projektu. Proszę pamiętać, że im bardziej precyzyjny opis, tym łatwiej głosujący zorientują się w idei projektu.</i></p> <p>Projekt ma na celu stworzenie łąki kwietnej o powierzchni 900 m² przed budynkiem Biblioteki (na miejscu wyburzonego budynku F- do czasu powstania w tym miejscu nowego obiektu). Łąka jest alternatywą dla miejskich trawników. Stanie się także domem dla setek różnych owadów i roślin. Na łące będą dominować miododajne gatunki roślin, które będą pożywieniem dla pszczoł. SGH posiada pszczele ule na dachu Biblioteki, toteż bliskość łąki znacznie wpłynie na wydajność produkcji miodu oraz liczebność populacji. Ponadto łąka poprawi wygląd okolicy zachwycając kolorami i zapachem.</p>
<p>Uproszczony kosztorys</p> <ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie terenu i wysianie łąki: 18.000,- zł.2. Koszenie (w pierwszym roku 2 razy): 1 000,- zł3. Tabliczka informacyjna: 400,- zł. <p style="text-align: right;">RAZEM: 19.400,- zł.</p>